2025年 9月吉日

学会認定・アフェレーシスナース 各位

学会認定・アフェレーシスナース制度

                        審 議 会 会 長   池田 和彦

                        カリキュラム委員会委員長   藤原慎一郎

＜  公  印  省  略  ＞

試験前日講習会 有資格者枠受講者 募集のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、アフェレーシスナース制度認定試験に伴い前日に行われる講習会につきまし

て、今年度より既に認定資格をお持ちの方にもご参加いただけることとなりました。

つきましては、以下の要領で今年度の有資格者枠受講者を募集いたします。定員に限りが

ございますので、ご希望の方は内容をご確認の上、お早めにお申し込みください。

なお、本講習会受講により資格更新時に必要とされる単位として 5単位が認められます。

敬具

記

対 象 者 ：学会認定・アフェレーシスナース資格をお持ちの方

募集人数：39名

※応募多数の場合は抽選とさせていただきます。

抽選結果は 10月中旬にご連絡いたします。

開催日時：2025年 11 月 15 日(土)13:00～18:00(予定)

開催会場：TKP大宮ビジネスセンターANNEX 2階 ホール 2A

     〒330-0802埼玉県さいたま市大宮区宮町 1-89オーク大宮ビル

参 加 費 ：2,000円(税込み)

※参加が決定された方には、別途お支払い方法をご案内いたします。

※参加費お支払い後のキャンセルによる返金はいたしかねます。

予めご了承ください。

締 切 日 ：2025年 9月 30日(火)

申込 URL： https://forms.gle/8HXe15M1ZEQbWKc48

                QR コードからも申し込み可能です→
以上

[お問い合わせ先]

一般社団法人 日本輸血・細胞治療学会

学会認定・アフェレーシスナース制度係

TEL：03-5804-2611 FAX：03-5804-2612

E-Mail：afe@ml.jstmct.or.jp

https://forms.gle/8HXe15M1ZEQbWKc48